

Продавец: Индивидуальный предприниматель Калачева Светлана Ивановна
 Адрес: 675000, Амурская обл, Благовещенск г, Воронкова ул, дом № 19/3
 ИНН: 280400204020
 Расчетный счет: 40802810516560000024
 Кор. счет: 30101810145250000411
 БИК: 044525411
 Банк: Филиал "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Банка ВТБ ПАО Г.МОСКВА

Покупатель: ФКУ ИК-3 УФСИН России по Амурской области
 Адрес: 676910 Амурская область, Ивановский район, с. Среднебелая, ул. Г.Рулёва, 2
 ИНН: 2816003610
 КПП: 281601001
 Расчетный счет: 03211643000000012007
 Кор. счет: 40102810545370000012
 БИК: 010507002
 Банк: ОКЦ № 1 ДГУ Банка России/УФК по Приморскому краю Г. Владивосток

Коммерческое предложение № 270 от 07.08.2026

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Грунт – эмаль по ржавчине серая	кг	120	382,66	45 919,20
2	Ксилол	кг	50	522,00	26 100,00
3	Электроды 3,2 x 300 мм 5 кг «Золотой мост»	шт	20	1 090,00	21 800,00
4	Электроды 2,5 x 300 мм 5 кг «Золотой мост»	шт	5	1 203,00	6 015,00
5	Кабель КГ ТП-ХЛ 4 x 2,5	м	45	192,00	8 640,00
6	Растворитель 647 1 л	шт	30	389,00	11 670,00
7	Круг отрезной по металлу 125x1x22,2 мм	шт	200	55,00	11 000,00
8	Редуктор для баллона СО2	комплект	1	4 890,00	4 890,00
9	Перчатки х/б	пар	100	31,00	3 100,00
10	Влаго-ветрозащитная однослойная мембрана Spanizol A (ш 1.6, 70м2), теплоизоляция от влаги, ветра, пыли	рулон	3	1 629,00	4 887,00
11	Метла уличная круглая 5 колец с черенком, веник для уборки 150см	шт	10	1 511,00	15 110,00
12	Напольные весы 600 кг выносное табло шаг 100 гр 500*600 мм	шт	1	13 080,00	13 080,00
13	Напольные весы 300 кг табло на штанге шаг 100 гр 400*500 мм	шт	1	10 100,00	10 100,00
14	Кабель диаметр ВВГ 2x2,5	м	60	98,00	5 880,00
15	Гофра ду20	м	60	32,00	1 920,00
16	Светильник светодиодный круглый накладной 20 вт	шт	40	455,00	18 200,00
17	Одноклавишный выключатель ОП 10А	шт	20	114,00	2 280,00
18	Патроны Е27 цоколь	шт	5	49,00	245,00
19	Лампа светодиодная с цоколем Е40-4000к. 90 Вт	шт	5	1 354,00	6 770,00
20	Эмаль ПФ-115 белая	кг	20	359,00	7 180,00
21	Линейный светильник 160 Вт, 120 см, 6500 к	шт	15	1 398,00	20 970,00
22	Эмаль ПФ-115 красная	кг	10	377,00	3 770,00
23	Клей ПВА столяр экспресс	кг	6	1 990,00	11 940,00
24	Кисть 50 мм	шт	5	78,00	390,00

25	Кисть 38 мм	шт	5	59,00	295,00
26	Саморезы по дереву 50 мм	кг	5	681,00	3 405,00
27	Бумага наждачная шлифовальная водостойкая на тканевой основе 805 мм 25Н Р60 рулон 20 м	рулон	1	24 389,00	24 389,00
28	Лопата штыковая рельсовая сталь с черенком	шт	5	881,00	4 405,00
29	Лопата подборная рельсовая сталь с черенком	шт	5	988,00	4 940,00
Итого:			853		299 290,20

Сумма прописью: Двести девяносто девять тысяч двести девяносто рублей 20 копеек. Без НДС.

Индивидуальный
предприниматель

С.И. Калачева

Калачева С. И. *

